

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายวิชัย หนูนารถ - บ้านนายสมชอบ เหมไพบูลย์ หมู่ที่ 7 ตำบลกะปาง อำเภอกงหรา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรื้อผิวจราจร AC เดิม 0.05 เมตร พร้อมรื้อชั้นหินคลุก 0.15 เมตร พร้อม เกรดเกลี่ยบดอัดแน่นชั้นหินคลุก SPD.95% พร้อมทดสอบความแน่นทุกระยะ 50 เมตร (กองไว้ใช้งานห้ามเอาไปใช้) 1.1.1 งานรื้อผิวจราจร AC เดิม 0.05 เมตร พร้อมรื้อชั้นหินคลุก 0.15 เมตร พร้อม เกรดเกลี่ยบดอัดแน่นชั้นหินคลุก SPD.95% พร้อมทดสอบความแน่นทุกระยะ 50 เมตร (กองไว้ใช้งานห้ามเอาไปใช้)	ตร.ม.	3,144.000	28.79	90,515.76	1.4054	40.46	127,210.84
2	2. งานทรายหยาบรองพื้นทาง 2.1 ทรายหยาบรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต 0.05 เมตร 2.1.1 ทรายหยาบรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต 0.05 เมตร 2.2 ค่าขนส่งทรายหยาบรองพื้น 5 กม.	ลบ.ม.	157.000	500.00	78,500.00	1.4054	702.70	110,323.90

วัชรินทร์ จามจุรี

07 เมษายน 2569 09:55:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายวิชัย หนูนารถ - บ้านนายสมชอบ เหมไพบูลย์ หมู่ที่ 7 ตำบลกะปาง อำเภอยางสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 ค่าขนส่งทรายหยาบรองพื้น 5 กม. 3. งานพื้นทาง 3.1 งานพื้นทางคอนกรีต ค.2 240KSC/ตร.ม.	ลบ.ม.	157.000	24.30	3,815.10	1.4054	34.15	5,361.74
4	3.1.1 งานพื้นทางคอนกรีต ค.2 240KSC/ตร.ม.	ลบ.ม.	472.000	1,950.00	920,400.00	1.4054	2,740.53	1,293,530.16
5	3.2 งานขนส่งคอนกรีต ระยะทาง 20 กม. 3.2.1 งานขนส่งคอนกรีต ระยะทาง 20 กม.	ลบ.ม.	472.000	351.00	165,672.00	1.4054	493.29	232,835.42
6	3.3 ค่าแรงคอนกรีต 3.3.1 ค่าแรงคอนกรีต 3.4 งานเหล็กตะแกรงพื้น ขนาด 6 มม.# 0.30x0.30 เมตร 3.4.1 เหล็ก CONSTRUCTION JONT DB 15 มม.	ลบ.ม.	472.000	300.00	141,600.00	1.4054	421.62	199,004.64
7	3.4.1.1 เหล็ก CONSTRUCTION JONT DB 15 มม.	กก.	1,257.660	20.71	26,046.13	1.4054	29.10	36,605.23

วัชรินทร์ จามจุรี

07 เมษายน 2569 09:55:05

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายวิชัย หนูนารถ - บ้านนายสมชอบ เหมไพบูลย์ หมู่ที่ 7 ตำบลกะปาง อำเภอยางสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.4.2 เหล็ก EXPANSION JONT DB 19 มม. 3.4.2.1 เหล็ก EXPANSION JONT DB 19 มม	กก.	86.790	21.21	1,840.81	1.4054	29.80	2,587.07
9	3.4.3 งานเหล็กตะแกรงพื้น ขนาด 6 มม.# 0.30x0.30 เมตร	ตร.ม.	3,144.000	50.00	157,200.00	1.4054	70.27	220,928.88
10	4. งานไม้แบบ 4.2 ค่าแรงไม้แบบ 4.2.1 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	235.800	139.00	32,776.20	1.4054	195.35	46,063.67
11	4.3 ไม้ค้ำยัน 4.3.1 ไม้ค้ำยัน 1.5 นิ้วx1.5 นิ้ว ยาว 1.00 เมตร	ท่อน	100.000	5.00	500.00	1.4054	7.02	702.70
12	4.4 ตะปูขนาด 3 นิ้ว 4.4.1 ตะปูขนาด 3 นิ้ว	กก.	10.000	43.61	436.10	1.4054	61.28	612.89
	5. งานยางหยอดร่อง 5.1 ยางมะตอยหยอดร่อง							

วัชรินทร์ จามจุรี

07 เมษายน 2569 09:55:05

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายวิชัย หนูนารถ - บ้านนายสมชอบ เหมไพบูลย์ หมู่ที่ 7 ตำบลกะปำ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปำ/เทศบาลตำบลกะปำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.1 ยางมะตอยหยาบรอง	ลิตร	5.000	20.00	100.00	1.4054	28.10	140.54
	5.2 แผ่นโพน							
14	5.2.1 แผ่นโพน	ตร.ม.	1.000	15.00	15.00	1.4054	21.08	21.08
	6. งานหินคลุกถมไหล่ทาง							
	6.1 หินคลุกไหล่ทาง							
15	6.1.1 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	118.000	250.00	29,500.00	1.4054	351.35	41,459.30
	6.1.2 ค่าขนส่งหินคลก 20 กม.							
16	6.1.2.1 ค่าขนส่งหินคลก 20 กม.	ลบ.ม.	118.000	83.61	9,865.98	1.4054	117.50	13,865.64
รวมราคากลาง								2,331,253.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายวิชัย หนูนารถ - บ้านนายสมชอบ เหมไพบูลย์ หมู่ที่ 7 ตำบลกะปาง อำเภอู่กูงสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปาง/เทศบาลตำบลกะปาง



วัชรินทร์ จามจุรี
(วัชรินทร์ จามจุรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภัทร รัชก์ำเนิต
(ธนภัทร รัชก์ำเนิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ณ พัทลุง
(กำพล ณ พัทลุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง